[image: Описание: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02
	2025 г.
	№
	163

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 30.09.2013 № 1323

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Канского городского Совета депутатов от 25.09.2013 № 52-276 «О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации г. Канска
от 30.09.2013 № 1323 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта» (далее – Примерное положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 10 к Примерному положению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Г.В. Ёлкиной опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 17.01.2025г.

Исполняющий обязанности
главы города Канска								   К.С. Ковалев

Приложение
к постановлению
администрации г. Канска
_13.02__2025  № _163_

Приложение № 10
к Примерному положению
об оплате труда работников
муниципальных учреждений
физической культуры и спорта

Предельное количество должностных окладов руководителя учреждения, учитываемых при определении объема средств на выплаты стимулирующего характера руководителю учреждения

	№
п/п
	Учреждения
	Предельное количество должностных окладов руководителя
учреждения в год

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс «Текстильщик»
	15,2

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва имени заслуженного тренера России
В.И. Стольникова»

13,9

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа имени М.Ф. Мочалова»
	12

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам «Олимпиец»
	13,9

image1.jpeg